2022年 8月 2日

お得意先様各位

仕入先様各位

関係者様各位

三浦電気株式会社

碧南営業所

新型コロナウイルス患者発生のご報告

社員に新型コロナウイルス患者が発生しましたのでご報告いたします。

感染防止の観点から碧南営業所は、下記の通り対応させていただきます。大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１、 該当者

碧南営業所  営業社員 1名

２、発生経緯

8月 2日（火）  自宅待機していたところ体調不良となり

医療機関を受診したところ、陽性と判定されました。

３、碧南営業所の今後の対応について

（１）該当者は保健所の指示に従い継続自宅待機。

（２）全所員の自主的なＰＣＲ検査を実施し、陰性確認をとれた社員のみ出社し

営業活動を実施。

大変ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

以上